2019年3月18日

株 主 各 位

大阪市中央区備後町一丁目4番9号

シークス株式会社

代表取締役会長 村井 史郎

招集ご通知記載事項の一部訂正のお知らせ

当社「第27期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正がございました。深くお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきますので、お知らせいたします。

記

【訂正箇所】  （訂正箇所は下線を表示しております。）

９頁  第3号議案 監査役３名選任の件

（訂正前）

候補者
番号

氏名
(生年月日)

略歴、地位および
重要な兼職の状況

所有する当社
株式の数

３
手
て

島
じま

 泉
いずみ

（1956年７月１日生）

1980 年 ４ 月  ㈱阪田商会（現サカタインクス㈱）入社
2009 年 ５ 月  同社新聞事業部大阪営業部長
2011 年 ６ 月  同社内部監査室長
2014 年 ２ 月  同社国際部担当役員付
2014 年 ３ 月  同社理事 国際部付上海駐在
2018 年 ３ 月  同社常勤監査役（現任）
2018 年 ３ 月  当社社外監査役（現任）
[重要な兼職の状況]

サカタインクス株式会社 常勤監査役

0株

（訂正後）

候補者
番号

氏名
(生年月日)

略歴、地位および
重要な兼職の状況

所有する当社
株式の数

３
手
て

島
じま

 泉
いずみ

（1956年７月１日生）

1980 年 ４ 月  ㈱阪田商会（現サカタインクス㈱）入社
2009 年 ５ 月  同社新聞事業部大阪営業部長
2011 年 ６ 月  同社内部監査室長
2014 年 ３ 月  SAKATA INX SHANGHAI CO.,LTD.董事長
2015 年 ６ 月  サカタインクス㈱理事
2018 年 ３ 月  同社常勤監査役（現任）
2018 年 ３ 月  当社社外監査役（現任）
[重要な兼職の状況]

サカタインクス株式会社 常勤監査役

0株

以  上